
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 10.08.2012, протокол № 42 

Додаток: на  арк. 

т.в.о. ректора (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

           Олійник О.В.           
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

14.08.2012 269-с 

наказую: 
зарахувати з 14.08.2012 студентами першого курсу заочної форми навчання за
напрямами (спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з
додатком.  

3 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030504 економіка підприємства   

Додаток до наказу від 14/08/2012      
№ 269-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Економіки та менеджменту 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  581,5 5,1 00 15102111582012140 1500211158201260 146 021115820122933657123TM1660421Олександрович Дмитро Ваховський 1 

 102,  555,5 4 00 14402110572012140 1490211057201260 138,5 021105720122933657125TM1659979Олександрович Євгеній Гвоздовський 2 

 102, 
132,  

604,7 10,6 00 14060 127290 151 14002747MЛ AC1876690Миколайович Валерій Киричук 3 

 102, 
132,  

628,2 7,6 00 13660 174290 160 1422016080TM1605823Сергійович Олександр Ковальчук 4 

 102, 
132,  

658,1 11,7 00 178190 132290 151 14203371П1697952Василівна Любов Новачук 5 

 102, 
132,  

557,9 164,9 00 12660 125290 142 14647022HP1876059Васильович Вячеслав Старунський 6 

 102, 
132,  

538,7 6,6 00 12660 124290 140 1422015255TM1908993Олександрович Владлен Унік 7 

 102,  638,5 163 00 155,502240502012190 16402240502012140 156 0224050201229441231939853Юріївна Дарія Чернявська 8 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

15.08.2012 15:14:17

1/3 



Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030505 управління персоналом та 
економіка праці   

Додаток до наказу від 14/08/2012      
№ 269-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Економіки та менеджменту 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  569,9 6,2 00 138,502611612012191 14402611612012140 142,5 026116120122942587987XM1205548Володимирович Віталій Власюк 1 

 102,  650,9 10,1 01 153,508333622010140 156,50833362201060 159 083336220102937838867TM1101830Сергіївна Іванна Гайструк 2 

 102, 
132,  

670,1 197,1 00 175190 142291 156 14903921ЗB1867323Михайлівна Наталія Гладун 3 

 102,  654,3 10,3 00 146,502141282012191 161,502141282012140 162,5 021412820122942355983TM1275384Андріївна Ганна Глазиріна 4 

 102,  581,1 7,8 01 141,500297192012140 1450029719201260 134,5 002971920122942361836TM765655Володимирович Владислав Демчишин 5 

 102,  686,1 9,7 01 15802045502011140 1770062211200960 173 006221120092935854469TM1180715Андріївна Анна Касімова 6 

 102,  613,3 8,5 01 14601613082012140 140,50161308201260 160 016130820122942515408TM1466738Ігорівна Вікторія Кухарець 7 

 102,  602,9 8,3 00 146,502447902012191 155,502447902012140 136 024479020122942515221TM1119978Олегівна Надія Назаренко 8 

 102, 
132,  

700,6 187,6 00 180190 165291 168 14774544ПT1874152Васильович Павло Питель 9 

 102, 
132,  

568,4 9,2 00 124190 125291 146 1412999752TM1457398Анатоліївна Марина Ракитська 10 

 102,  568,7 6,6 00 138,502636072012191 14401409322011140 137,5 014093220112940189460TM1463143Володимирович Іван Рикунов 11 

 102, 
132,  

639,3 9,3 00 160190 143291 162 1412734594KB1726773Васильович Андрій Шкарупа 12 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

15.08.2012 15:14:17

2/3 



 

Бакалавр (повний термін навчання) За рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб 

Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030601 менеджмент   

Додаток до наказу від 14/08/2012      
№ 269-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Економіки та менеджменту 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
132,  

587,9 10,1 00 133190 124290 149 14013876PЛ1908536Анатоліївна Ірина Білобровенко 1 

 102, 
132,  

675,2 9,6 00 147190 157290 194 1422016784TM1562474Вікторівна Алла Буравська 2 

 102,  586,4 155,4 00 124190 153290 154 140058169HH1905104Олександрович Сергій Жилінський 3 

 102,  638,4 9,2 00 146,502286612012190 161,502286612012140 157 022866120122942356419TM1562204Віталійович Віталій Нестеренко 4 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

15.08.2012 15:14:17

3/3 



 


